Dnia 6 (18) Listopada 1857 Roku M 304. Jutro, Śtej Elżbiety Królowej.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła darowi
znę summy rs. 450, na budowę Kościoła Ewangelickie
go w mieście Nieszawie, przez Jakóba Kruger, uczy
nioną.

% ŁO SO Ś wędzony i marynowany; W Ę G O -f
\ R5EŁJ wędzone, marynowane i opiekane; P S T R Ą -^
I d marynowane; MINOGI Limburgskie; KIEŁBA-%
°%SY Frankfurtskie; MAKARONY NeapoliUńskie i i
-*POLENTA; nadeszły do Handlu Tomasza Czaban, -
I w gmachu Teatralnym Nro 474.

6 (18) Listopada 1857 r .— Starszy Cenzor, F . SoMetzczańtki.